
Elenco ditte sospese

N° Ragione sociale Indirizzo impianto Attività di recupero Decreto n°
Data emissione  

decreto

Data fine validità 

decreto
CER  

BISOL - S.P.A. VIA DEGLI ARTIGIANI, 40 - 31053 PIEVE DI SOLIGO 

(TV)

AUTODEMOLITORI - ROTTAMATORI 697/2007 30/10/2007 110501

110502

110599

120103

170404

170407
E-EGREEN S.R.L. VIA Madonna delle Grazie - 31030 CISON DI 

VALMARINO (TV)

RECUPERO INERTI - Recupero inerti 264/2012 31/05/2012 05/05/2018 170101

302/2013 22/05/2013 170102

170103

170107

170802

170904
F.LLI ARTUSO GROUP SRL VIA TIEPOLO, 10 - 31021 ZERMAN - MOGLIANO 

VENETO (TV)

AUTODEMOLITORI - ROTTAMATORI 647/2009 14/12/2009 31/12/2019 160104

160106
PALLADIO TEAM SPA VIA DALMAZIA, 26/28 - 31045 MOTTA DI LIVENZA 

(TV)

TRATTAMENTI COMPLESSI - Miscelazione in 

deroga

105/2013 18/02/2013 22/05/2018 040219

173/2011 06/04/2011 040220

332/2009 03/06/2009 070104

358/2008 15/05/2008 070108

070110

070204

070208

070210

070304

070308

070310

070504

070508

070510

070511

070512

070604

070608

070610

070611

070612

070704

070708

070710

070711

070712

080111

080112

080117

080118

1

4

3

2

Elenco aggiornato alla data del 01/06/2014



Elenco ditte sospese

N° Ragione sociale Indirizzo impianto Attività di recupero Decreto n°
Data emissione  

decreto

Data fine validità 

decreto
CER  

080119

080120

080121

080307

080312

080313

080314

080315

080409

080410

080411

080412

090103

110113

140603

140605

180106

180107

190813

190814

191105

191106

200113

200127

200128

SIMBOLO

R13 (messa in riserva funzionale al recupero)

CER 000000 Rifiuti pericolosi

ATTENZIONE: Gli elenchi hanno uno scopo ricognitivo/statistico. Per i contenuti del titolo legittimante va fatto riferimento all'autorizzazione/comunicazione.

LEGENDA

DESCRIZIONE

La messa in riserva funzionale al recupero condotta nello stesso impianto è sempre concessa
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Elenco aggiornato alla data del 01/06/2014


